Исполнительный комитет

______________районного

Совета народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е  №____

                                             от      «__» ____________201_г.

об установлении карантина и о мерах по ликвидации

                       __________________ в населенном пункте_____________________

Заслушав информацию главного ветеринарного врача __________________ и  рассмотрев материалы  о появлении «_____» ____________ с.г. заболевания _____________ крупного рогатого скота на ферме _____________________________

сельскохозяйственного предприятия исполком райсовета народных депутатов в соответствии с ветеринарным уставом Республики Беларусь и инструкции «О мерах по предупреждению_______________________________________________________

сельскохозяйственных животных», решил:

1._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Утвердить состав районной специальной комиссии по борьбе с _____-__________

в составе: зам. председателя райсполкома___________________(председатель комисии); начальник РОВД ________________; главный ветеринарный врач района ____________________; зав. райздравотделом_________________;

8._______________________________________________________________________

Председатель райисполкома                         ____________________________________

                                                                                      подпись, фамилия, инициалы

Секретарь                                                        ____________________________________

                                                                              подпись, фамилия, инициалы

Исполнительный комитет

_____________________ районного

Совета народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е  №____

                                               от  «__» ____________201_г.

о снятии карантина   по__________ с населенного пункта___________________

Заслушав информацию главного ветеринарного врача __________________ и рассмотрев материалы  о мерах по ликвидации ________________________________

                                                                                             название болезни и вид животных

____________________, проведенных согласно инструкции, о мероприятиях по предупреждению и искоренению  _______________________________________

                                                                              название болезни

сельскохозяйственных животных, исполком Райсовета народных депутатов, решил:

1._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель райисполкома                         ____________________________________

                                                                                      подпись, фамилия, инициалы

Секретарь                                                        ____________________________________

   подпись, фамилия, инициалы